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CHALLENGE Marcel SERVET
BERGERS FRANCAIS

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

2017

2018

Athienville
Athienville
Feysin
Feysin

Grande Synthe

Vaux le Pénil
Goussainville

Bourgoin-Jallieu

Ingwiller
Sommerviller
Bordeaux

Villers St Paul

Pontarlier
Thionville

Basse-Goulaine

Coutras
Chantilly

St Mars de Coutais

Machecoul

Basse-Goulaine

Saintes
Ingwiller
Saint Dizier
Le Subdray
Landerneau
Lorient
Saint Dizier

ACT 17

Vaux le Pénil

ARTAGNAN de la Bourguine
ARNAK

ARNAK

CHEBA de la Loutre Noire
ESCANETTE de ’Estaubé
ISERE du Grand Bestiolan
DOUKY de la Fosse des Genétres
FERRY de la Loutre Noire
FERRY de la Loutre Noire
FERRY de la Loutre Noire
ITEM du Néoubiehl

ITEM du Néoubiehl

ORANE de la Forét du Bois Joli
ORANE de la Forét du Bois Joli
LUTHER du Miirier de Sordeille
PRIM’ de la Butte aux Bergers
REAL de S’ils te Mordent, Mords-les
LUTHER du Miirier de Sordeille
ROLLS du Miirier de Sordeille
TENNESSEE Vierge et Sagittaire
SOUSI du Lavoir des Marais
SANIA de la Caste du Clos Thomas
COQUILLE des Monts du Lac
ARES de la Vie Pastorale

. des Pyrénées
. des Pyrénées
. des Pyrénées
de Beauce
des Pyrénées
des Pyrénées
des Pyrénées
de Beauce
de Beauce
de Beauce
des Pyrénées
des Pyrénées
de Beauce
de Beauce
de Beauce
des Pyrénées
de Beauce
de Beauce
de Beauce
de Brie

. Pyrénées

. de Beauce

. de Beauce

. Pyrénées

PRI FFFRNRRRIIIFIIRRRR

FOREST GUMP des Loups Inouarc’h B. de Beauce

ESCOTS de la Patonniére
DREAM di Mosselbach

ESCOTS de la Patonniére

DREAM di Mosselbach
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1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

ann1

Athienville
Athienville
Feysin
Feysin

Grande Synthe

Vaux le Pénil
Goussainville

Bourgoin-Jallieu

Ingwiller
Sommerviller
Bordeaux

X/illawa €4 Daxl

TAMARA de la Tour des Pécheurs
DJENNIE

FIRST de I’Oustaou de Padel
FLAIR de la Loutre Noire
HITCHURI du Pic d’Arbizon
HIVA de la Butte aux Bergers
ITEM du Néoubiehl

I’AUBE de I’Oustaou de Padel
MOUSS de la Butte aux Bergers
FLECHE de Firmvert

JASMINE du Ru Tranche Montagn &

DITDCNN Ax: Mamaina dac Dlharaia

B. Pyrénées
B. de Beauce

B. Pyrénées

B. de Beauce

. de Beauce

. de Beauce

. des Pyrénées
. de Beauce

. des Pyrénées
. des Pyrénées
. des Pyrénées
. des Pyrénées
. des Pyrénées
Bouvier des Flandres
B. des Pyrénées

TR R

M. OUDIN

Mme CHIOSI
Mme CHIOSI

M. BUB

Mme CHIOSI

M. LECLERC
Mme LACOLOMBE
M. GODFROY
M. GODFROY
M. GODFROY
Mme TOSTIVINT
Mme TOSTIVINT
Mme GODFROY
Mme GODFROY
Mme GUELAT
Mme CHIOSI

M. POULIGUEN
Mme GUELAT
M. PARIS

Mme FRUCH

M. LEVASSEUR
M. ROOS

M. PITOIS

Mme TOSTIVINT
M. DANO

M. BIES

M. ROOS

M. BIES

M. ROOS

M. BARBIER

M. ROOS

Mme ALLERME
M. BAUSSET

M. BLAISE

Mme CHIOSI
Mme TOSTIVINT
M. UHRIG

Mme TOSTIVINT
M. PETE

M. PESEZ

N CNCNTTLD



2003 Thionville ZIDANE du Pont de la Sambre B. de Brie Mme PARAIRE
2004 Basse-Goulaine OFTEN de la Fosse des Genéts B. des Pyrénées M. GUILLEMAIN
2005 Coutras SOUSI du Lavoir des Marais B. des Pyrénées M. LEVASSEUR



2006 Chantilly SOUSI du Lavoir des Marais B. des Pyrénées
2007 St Mars de Coutais BALTHUS du Harem Royal de Sultan B. de Beauce
2008 Machecoul BROUSAILLE Butte aux Bergers B. des Pyrénées
2009 Basse-Goulaine BRAHMS du Pla de la Jasse B. de Beauce
2010 Saintes CHEYENNE du Croissant de Lune  B. de Beauce
2011 Ingwiller C’KRIMI du Vent Doré B. des Pyrénées
2012  Saint Dizier ETSABE del Pata Viento B. de Brie
2013 Le Subdray FANTA de la Vie Pastorale B. des Pyrénées
2014 Landerneau KROKUS de Dasilva
2015 Lorient GASTON du Jardin aux Eglantines  B. de Brie
2016  Saint Dizier IRWALL de la Noé d’Orient B. de Beauce
2017 ACT17 HONCOLIE B. des Pyrénées
2018 Vaux le Pénil JORKA du Domaine des Gardiens de la Vallée ??  B. Beauce
Echelon 1
2010 Saintes D’ZAYAD du Val de ’Auguis B. de Brie
2011 Ingwiller ESCOT de la Patonniere B. des Pyrénées
2012  Saint Dizier ECO du Champ d’Onix B. Pyrénées
2013 pas de doublé
2014 Landerneau HANCOLIE de la Vallée d’Oueil B. Pyrénées
2015 Lorient IRWALL de la Noé d’Orient B. de Beauce
2016 Saint Dizier FIONA / Compagnards de la Valette B. de Beauce
2017 ACY 17 JASKAN B. Beauce
2018 Vaux le Pénil MUSE de la Cité des Senteurs B. Beauce

M. LEVASSEUR
Mme BERTHET
Mme CHIOSI
Mme GUELAT
M. POULIQUEN
M. SUPLON
Mme HOUNAU
Mme TOSTIVIN

Bouvier des Flandres Mme LE CLAINCHE

~ 4

FERRY de la Loutre Noire

M. DENHAM
Me BERTHET
Me EVEN

M. CORDELLE

Mme RENAUT
M. BIES
Mme OGIER DENIS

Mme EVEN
Mme BERTHET
M. FORTIN

LE GOFF

M. PITOIS



